[image: image1.jpg]

关于组团赴北京推介厦门会展业并参加
第七届中国会议产业大会的通知
各展览、会议公司、会议型饭店、旅行社：
为落实市委、市政府促进厦门会展业转型升级战略，打造旅游会展千亿产业链，建设美丽中国典范城市，市政府拟于2014年12月2日至4日在北京举行厦门会展业推介洽谈会并参加第七届中国会议产业大会，张灿民副市长将亲自带团，由市商务局、会展局和会展协会负责组织我市30家主要会展单位参与推介、洽谈和对接。现将活动具体情况通知如下：
一、活动内容：
（一）厦门市会展业推介洽谈会
1、时间：12月2日上午10:00-12:00

2、地点：全国总工会职工之家
3、主要内容：推介洽谈会由厦门市人民政府与国资委全国性行业协会联系办公室共同组织。邀请50-60家拥有会议、展览项目资源的全国性行业协会负责人参会，了解厦门会展环境、设施、政策，与到会我市会展单位进行业务交流和项目洽谈。
（二）第七届中国会议产业大会
详情请登陆www.meetingschina.com查询。
1、时间：12月3-4日
2、地点：北京国家会议中心
3、主要内容：第七届中国会议产业大会是由北京市旅游发展委员会、中国会展经济研究会共同主办、《会议》杂志社承办的中国会议产业界最具规模和影响力的年度盛会，是国际国内会议产业界探讨业界问题、交流成功经验、洽谈合作事宜的高层次平台。厦门市将作为本次大会主要推介会展城市开展系列推介洽谈活动。
①全体大会：12月3日上午开幕式全体大会，张灿民副市长发表致辞演讲。
②厦门市会展专场推介会：12月3日下午13:30-14:10举办厦门市会展专项推介会，向与会来宾介绍厦门市会展业发展情况、环境设施、奖励政策，我市会展单位与参会来宾交流互动。
推介会上拟设互动抽奖环节，欢迎各单位踊跃参与并提供抽奖奖品。
③ 展示洽谈：12月3日-4日大会展示洽谈区将设厦门市会展业展示洽谈专区，规模计划72平方米，拟安排20家我市会展单位开展展示洽谈对接。
④买家洽谈会议项目对接：12月3-4日参加组委会组织的买家洽谈会及预约对接洽谈。
二、费用：
1、厦门市会展业推介洽谈会免费参加。
2、第七届中国会议产业大会，厦门会展业展示洽谈区展位费、布展费由我市会展专项资金承担。
3、各单位人员赴京差旅费自理；活动组织费每单位1000元，由协会负责收取，每个单位提供1个展示洽谈席位，参会入场券2张、买家洽谈会入场券1张、欢迎酒会及颁奖活动邀请函1张、500字会刊宣传。
各单位其余人员参会费、洽谈费自理，大会组委会将给予优惠价：
参会费2000元/人（原价3500元）
买家洽谈会专场入场券一张1500元/人（原价2800元）
三、报名：
此次北京推介会是首次由市政府领导带队出席，各会展单位企业务必给予高度重视，请各单位负责人及业务骨干参加，准备好宣传推介材料，安排好展位洽谈人员，争取结识更多的客商，获得更多的项目落户厦门。
我市会议、展览机构、会议展览场馆均可报名参加。报名截至日期为2014年11月10日，先报名者有效，（最好在10月31日前完成报名，以便展开组织准备工作）。
联系人：徐斌、郑慧琼。
报名电话：0592-2213715、2213713；传真：0592-2213716；
电子邮箱：xmcea3@163.com；

开户名：厦门市会议展览业协会
帐号：41000 23309 0249 12711

开户行：厦门工行滨北支行
[image: image2.jpg]

                         厦门市会议展览业协会
二Ｏ一四年十月二十三日
参会报名表
单位名称：
	姓名
	职务
	手机
	邮箱